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مدرسة النباهة الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310661001
212310661002
212310661003
212310661004
212310661005
212310661006
212310661007
212320661008
212320661009
212320661010

حسن ابراهيم شنيف بنون
رسول ماجد حميد نصيف

عبدالحي كاظم علوان راهي
عبدالله سعدون كامل خلف

كاظم سعدون كامل خلف
كريم محسن حامد منهل

مصطفى موسى محمد بردي
رقيه طالب علي سلمان
رقيه فاضل محمد نعمه

رقيه محمد عبدالرضا جدعان

100
76

100
85
98
56
82
88

100
97

92
68
85
55
68
63
72
87
98
74

72
40
50
55
50
40
41
58
98
40

81
34
50
56
50
50
60
83

100
50

66
50
50
24
50
36
36
66
92
50

58
50
50
38
54
50
63
96
96
72

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

469
0

385
0

370
0
0

478
584

0

78.17
0

64.17
0

61.67
0
0

79.67
97.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

10 7 3

المشاركين
كلي بنين بنات

5 3 2

الناجحين
كلي بنين بنات

5 4 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004131
 100% 100% 60% 90% 70% 90%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
10 7 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز


